
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 307/XLI/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 25.09.2002 r.

W sprawie: odwołania ze składu członka Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie

Na podstawie
art. 45 ust. 1 pkt 2a) i ust. 8 ustawy z dnia 14 października 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 ,poz. 408, z
późn. zm.), na wniosek Wojewody Warmińsko - Mazurskiego

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:
§ 1
Odwołuje się Tadeusza Łapkę ze składu Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie, jako
przedstawiciela Wojewody Warmińsko - Mazurskiego

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 307/XLI/2002 [24.6 KiB]


